SỞ GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

  Số:      /TB-THPTCVA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Gia Nghĩa, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Ất Tỵ năm 2025 của trường THPT Chu Văn An

Thực hiện Thông báo số 212/TB-SGDĐT ngày 16/12/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc nghỉ Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động, Trường THPT Chu Văn An thông báo lịch nghỉ Tết âm lịch, như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết

Viên chức quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường nghỉ Tết Ất Tỵ

năm 2025, bắt đầu từ ngày 25/01/2025 (thứ bảy) đến hết ngày 05/02/2025 (thứ 4).

2. Lịch trực lãnh đạo và nhân viên

Ngày trực
Lãnh đạo Bảo vệ

Dương lịch Âm lịch

25/01/2025 26/12/2024 Hồ Thanh Hải Dương Công Hương

26/01/2025 27/12/2024 Hồ Thanh Hải Dương Công Hương

27/01/2025 28/12/2024 Hồ Thanh Hải Trần Văn Lộc

28/01/2025 29/12/2024 Hồ Thanh Hải Trần Văn Lộc

29/01/2025 01/01/2025 Hồ Thanh Hải Trần Văn Lộc

30/01/2025 02/01/2025 Phạm Thị Hồng Loan Dương Công Hương

31/01/2025 03/01/2025 Phạm Thị Hồng Loan Dương Công Hương

01/02/2025 04/01/2025 Phạm Thị Hồng Loan Dương Công Hương

02/02/2025 05/01/2025 Phạm Thị Hồng Loan Dương Công Hương

03/02/2025 06/01/2025 Phạm Thị Hải Yến Trần Văn Lộc

04/02/2025 07/01/2025 Phạm Thị Hải Yến Trần Văn Lộc

05/02/2025 08/01/2025 Phạm Thị Hải Yến Trần Văn Lộc

3. Những việc cần thực hiện

- Viên chức quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh thực hiện nghiêm túc các

văn bản chỉ đạo về tổ chức Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.1

1 Công văn số 31/SGDĐT-VP ngày 08/01/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện công

tác tổ chức Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; Công văn số 2190-CV/ThU ngày 08/10/2025 của Thành ủy Gia Nghĩa về

việc tổ chức Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; Kế hoạch số 2508/KH-SGDĐT-GDTXCTTT ngày 30/12/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc Triển khai công tác đảm bảo an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Ất Tỵ và mùa Lễ Hội Xuân

2

- Đảm bảo thông tin liên lạc giữa viên chức, giáo viên, nhân viên và học sinh toàn

trường. Trong quá trình nghỉ Tết, nếu có vấn đề phát sinh thông tin báo cáo với lãnh

đạo trực để kịp thời xử lý.

- Lãnh đạo và bảo vệ trực thực hiện nghiêm túc chế độ thông tin báo cáo trong dịp

nghỉ Tết; phối hợp chặt chẽ với công an Phường Nghĩa Thành nhằm đảm bảo an toàn

trường học.

Trên đây là thông báo lịch nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của trường

THPT Chu Văn An, đề nghị toàn thể viên chức quản lý, giáo viên, nhân viên và học

sinh  toàn trường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Giáo dục và Đào tạo (thay b/c);

- UBND Phường Nghĩa Thành (Phối hợp)

- Công an Phường Nghĩa Thành (Phối hợp)

- Lãnh đạo trường;

- Các Tổ chức ĐTN, CĐCS (th/h)

- Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng (th/h);

- Giáo viên, nhân viên (th/h);

- Học sinh (th/h)

- Lưu: VT.

           HIỆU TRƯỞNG

          Phạm Thị Hải Yến

THÔNG TIN LIÊN LẠC:

Số điện thoại Lãnh đạo, nhân viên trực:

- Hiệu trưởng, Phạm Thị Hải Yến: 0905.81.68.79

- Phó Hiệu trưởng, Phạm Thị Hồng Loan: 0912.15.47.48

- Phó Hiệu trưởng, Hồ Thanh Hải: 0983.24.22.89

- Bảo vệ: Trần Văn Lộc: 0912.92.56.57

- Bảo vệ: Dương Công Hương: 0982.03.69.00

2025; Kế hoạch số 52/KH-THPTCVA ngày 14/12/2024 về thực hiện công tác phòng chống tội phạm, vi phạm về vũ khí,

vật liệu nổ, pháo, ma túy, bảo đảm ANTT trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; Kế hoạch số 04/KH-

THPTCVA ngày 14/01/2025 của Trường THPT Chu Văn An về tổ chức tiếp công dân phục vụ Tết Dương lihcj 2025,

Tết Nguyên đán Ất Tỵ, kỳ họp bất thường của Trung ương và Quốc hội kháo XV.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T10:39:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Thị Hải Yến<yenpth.thptcva.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-14T11:10:56+0700

		2025-01-14T11:10:56+0700

		2025-01-14T11:10:56+0700